
UCHWAŁA NR V/40/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Andrespol na rok 2019

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r., poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, 1452, poz. 2500) oraz § 32 Statutu Gminy Andrespol stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXIV/318/13 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 marca 2013r. - Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Andrespol na 2019 r. w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Andrespolu i w BIP Gminy Andrespol.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 351531AE-5521-43DA-A7AC-C91B2EA722A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/40/19

Rady Gminy Andrespol

z dnia 15 lutego 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2019

Styczeń Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.
Kontrola wydatków na promocję Gminy Andrespol za 2018 rok.

Luty Kontrola wykorzystania dotacji z budżetu Gminy - realizacji zadań oraz ocena 
działalności na rzecz kultury fizycznej w ramach uchwał o pożytku i sporcie - kluby 
sportowe i stowarzyszenia działające na terenie Gminy Andrespol w 2018 roku.

Marzec Kontrola wydatków w jednostkach OSP (Justynów i Andrespol).

Kwiecień Kontrola wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej w zakresie przychodów i kosztów – 
działalność rekreacyjna za 2018 rok (GOSiR).

Maj
Czerwiec

Absolutorium dla Wójta Gminy Andrespol za 2018 rok.

Wrzesień Kontrola wydatków na realizację inwestycji – Dzienny Dom Seniora.

Październik Kontrola wydatków związanych z zakupem gruntów za I półrocze 2019 roku.

Listopad Kontrola i realizacja stypendiów motywacyjnych 

Id: 351531AE-5521-43DA-A7AC-C91B2EA722A3. Podpisany Strona 1




